Ca. 28. De casu peccati

Anna vidua fuit casta q̄ ster-
ceat cum viro annis septem
tantum ⁊ vidua fuit vsq; ad
annos octogintaquatuor. que
nec descendeat de templo te-
tunys ⁊ orationibus vacans
Luce. ij Castitas non suffi-
cit sola ad salutem si non alijs
virtutibus et moribus bonis
adornatur. Qd ostenditur in
parabola de decem virginib⁹
vbi tot virginēs fatue ⁊ exclu-
se sunt. sed sapientes intro-
ite sunt. Quia fatue licet vte-
gines caste erant. oleum tamē
bonorum operum non habe-
bant. vbi lucide habetur Mat-
thet. p̄p̄.

Capitulum 28.

De casu peccati.

Casu peccati cadunt aliqñ
presignati boni a vulgari-
bus predonati donis sin-
gularibus.

Adunt ali

quando vtri boni in
peccatum ⁊ reputati sunt. san-
cti. Ideo qui se existimat stare
videat ne cadat. Nam sz pri-
mi parentes essent in innocē-
tia sancti in loco tam emine-

ti ⁊ domus satis propinquē ut
hominus tamen ceciderunt.
Genes. ij. Loth qui bonus
fuit inter in alios egressus a so-
domis cum duabus filiabus
suis cecidit in peccatis luxu-
rie. Gen. xij. Daud qui fuit
sanct⁹ ⁊ electus a deo de gra-
ui peccato in grauius cecidit
dum post adulterium in fec-
uum dei fidelē homicidius
ppetrauit. ij. re. vi. Judas cec-
dit ⁊ petrus qui erant disci-
puli christi ⁊ socij. quia vnius
tradidit eum. ⁊ alius negauit
eum. Mat. p̄p̄. Cadunt
aliquando in peccato hemies
dotati multis donis quibus
se tueri debebant. Nam an-
geli ceciderunt qui fuerūt cre-
ati in celo. Dotati multis do-
tibus. nullam habentes inar-
teream inclinancem ad casus
vt dicitur Isai. viij. Salsom
dotatus sapientia cecidit
qui cum amaret alienigenas
mulieres ydola p̄p̄eē sus-
puitam pessimam adorauit. ij.
Regum. vi. Fortissimus san-
cti p̄son qui cum mādibula mil-
le viros occiderat et portas ap-
portauerat ciuitatis Deceptio
ne muliereuse cecidit cecatus

Ca. 29. De confessione dei .25.

et mortuus est. Iudicium. xv.

Capitulum. 29.

De confessione peccatorum.

Confessionem peccatorum

efficit defecta accusatio

Infrat erecta desperatio

Minuit in peccato reuerentia

Consulit accepta tribulatio

Deficit accepta expiatio

Confessio

peccatorum debet esse accusa
toia et nullum debet excusa
re peccatum. Ad quod moue
bat dominus adam ut cogno
sceret et accusaret peccatum su
um sed ipse tetorsit in deum et
in mulierem et mulier in serpe
tem. Gen. ij. Reprehensus da
uid a nathan peccatum suum
patenter et humiliter est con
fessus. ij. Regum. vii. Similit
ter cognouit peccatum nume
rationis populi. et obtulit se pe
ne potande. ij. Regum. xliij.
Veniebant ad iohannem ois
populus iuda confitentes pec
cata sathanathet. iij. Mar. i.
In cuius figura dixit christus
leprosis. Ite ostendite vos sa
crodoctis. Luce. xviij. Prædi
cante paulo mulier veniebant

confitentes peccata sua. Actus
iij. Confessio peccatorum
debet esse cum spe ventis. et nõ
cum desperatione. Ideo confes
sio cayn non deo placuit nec
sibi profuit. quantumcumque pec
catus recognouerint. quia cum
desperatione intus fuit. Cui
dixit. maior est iniquitas mea
quam ut veniam merear. Gene. vi
ij. Judas confessus est pecca
tum suum dicens. Peccant
tradens sanguinem iustis. et.
sed sibi non profuit. quia cum
desperatione fuit. Mat. xxvi

Confessio peccatorum de
bet esse cum proposito ulterius
non peccandi. Ideo pharaon
dicenti. peccant nõ profuit il
la confessio. quia non intende
bat desistere a peccato. nec de
relinquere duriciam cordis sicut
Egod. p. Simile accidit saul
cum reprehenderet eum samu
el de inobedientia ad deum. i.
Regum. xv. Sed quia dauid
dixit illud verbum. scilicet pec
canti cum intentione ulterius
non peccandi. Dixit ei nathan
Transiit dominus peccatum
a te. secundo Regum. vii.
Confessionem inducit aliquan
do tribulatio et afflictio. cum